BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Normandie

Décision n° 3527 du 16 février 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général du groupement de gendarmerie départementale du Calvados

NOR : INTJ1702140S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Normandie, commandant du groupement de gendarmerie
départementale du Calvados,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n°22480 du 1¢r décembre 2016 (NOR : INTJ1630322S),
Décide:

Article 1°¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1 mars 2017:

Fournier Sébastien NIGEND : 158 169 NLS : 8015 542
Le Moigne Jean-Noél NIGEND : 150 661 NLS : 8 008 460
Pensec Christophe NIGEND : 158 087 NLS : 8015 289
Laine Dominique NIGEND : 137 738 NLS : 5281 768
Prudhomme Philippe NIGEND : 158 706 NLS:8016 170
Guy Laurent NIGEND : 150 143 NLS : 8 007 940
David Stéphane NIGEND : 143 172 NLS : 8 002 681
Bellet Jean-Francois NIGEND : 157 364 NLS : 8 014 303
Article 2
Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1¢" mars 2017:
Ponsard Kévin NIGEND : 211 384 NLS : 8 066 403
Leneveu Cédric NIGEND : 190 191 NLS : 8 035 145
Bouvier Alain NIGEND : 152 938 NLS :8 010 814
Ozenne Gaétan NIGEND : 153 987 NLS: 8011 773
Catherine Eric NIGEND : 142 695 NLS :8 001 517
Lebouc Sébastien NIGEND : 173 945 NLS :8 027 750
Issert Stéphane NIGEND : 169 544 NLS : 8 025 155
Lerouge Alain NIGEND : 131 151 NLS : 5283 348
Bosché Christian NIGEND : 153 925 NLS :8 011 715
Lherminier Gilles NIGEND : 165 702 NLS : 8 022 258
Valognes Olivier NIGEND : 145 374 NLS : 8 002 299
Clouet Emmanuel NIGEND : 165 365 NLS :8 021 915
Bouliére Jean-Michel NIGEND : 147 924 NLS :8 006 110
Deschiteaux David NIGEND : 171 895 NLS : 8027 030
Vincent Olivier NIGEND : 165 137 NLS : 8 021 796
Deleplace Florent NIGEND : 193 850 NLS : 8 047 634
Himbert Johann NIGEND : 170 774 NLS : 8 026 454
Bourrée David NIGEND : 166 114 NLS : 8 022 706

15 MAI 2017. — INTERIEUR 2017-5 — PAGE 340



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Leforestier Christophe
Renouf Christophe
Picard Flavien

Jansen Willy

NIGEND :
: 142 785
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND

158 061

193 930
204 164

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit

Doron Yann

Le Moal Yohan
Pringault Aurélien
Marie Charline
Loustau Christian
Le Roux Patrick
Desseroit Amélie
Marie Guillaume
Didier Julien
Lesouef Sébastien
Teilleux Jean-Frangois
Roger Mathieu
Salerne Samuel
Beaugendre Fabien
Guérin Mickaél
Levoy Damien
Verron Flore
Vernette Matthieu
Pruvost Vincent
Noblet Michaél
Lopin Claude

Lechevalier Carine
Leroy Miranda
Rébillard Yannick
Dupas Adeline
Girard Florent

Fait le 16 février 2017.

NIGEND :

NIGEND

NIGEND

NIGEND

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

193 611

1241 217
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

169 218
233 111
201 109
228 018
190 126
194 572
301 117
204 232

: 231 661
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

179 939
226 467
247 280
245 190

: 211 876
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

234 101
236 047
150 339
158 327
161 775

193 933
308 522
181 396
233 086
233 376

NLS
NLS
NLS
NLS

: 8015 265
:8 001 778
: 8053 921
: 8054 841

Article 3

sont promus au grade d’adjudant le 1 mars 2017:

NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS

: 8047 420
: 8 088 032
: 8023 786
: 8086 103
:8 050 115
: 8076 331
: 8035276
: 8049 765
: 8089 924
: 8054 848
: 8078 691
: 8041 503
: 8084 530
: 8089 190
: 8097 590
: 8066 728
: 8086 353
: 8081 216
:8 008 175
:8 015770
:8 018 760

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1°" mars 2017:

NLS
NLS
NLS
NLS
NLS

:8 053903
:8 105 692
: 8030 181
: 8086 080
:8 085956

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Le colonel, commandant adjoint de la région
de gendarmerie de Normandie,
commandant le groupement
de la gendarmerie départementale du Calvados,
B. BrEssON

15 MAI 2017. — INTERIEUR 2017-5 — PAGE 341



