### BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

#### MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie de Normandie

# Décision nº 3527 du 16 février 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général du groupement de gendarmerie départementale du Calvados

NOR: INTJ1702140S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Normandie, commandant du groupement de gendarmerie départementale du Calvados,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 22480 du 1er décembre 2016 (NOR: INTJ1630322S),

#### Décide:

#### Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mars 2017:

Fournier Sébastien	NIGEND: 158 169	NLS: 8 015 542
Le Moigne Jean-Noël	NIGEND: 150 661	NLS: 8 008 460
Pensec Christophe	NIGEND: 158 087	NLS: 8 015 289
Laine Dominique	NIGEND: 137 738	NLS: 5 281 768
Prudhomme Philippe	NIGEND: 158 706	NLS: 8 016 170
Guy Laurent	NIGEND: 150 143	NLS: 8 007 940
David Stéphane	NIGEND: 143 172	NLS: 8 002 681
Bellet Jean-François	NIGEND: 157 364	NLS: 8 014 303

## Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mars 2017:

Les dajadants dont le noi	ii sait soiit promas aa graa	e a aajaaani ener i
Ponsard Kévin	NIGEND: 211 384	NLS: 8 066 403
Leneveu Cédric	NIGEND: 190 191	NLS: 8 035 145
Bouvier Alain	NIGEND: 152 938	NLS:8 010 814
Ozenne Gaëtan	NIGEND: 153 987	NLS:8 011 773
Catherine Éric	NIGEND: 142 695	NLS:8 001 517
Lebouc Sébastien	NIGEND: 173 945	NLS: 8 027 750
Issert Stéphane	NIGEND: 169 544	NLS: 8 025 155
Lerouge Alain	NIGEND: 131 151	NLS: 5 283 348
Bosché Christian	NIGEND: 153 925	NLS:8 011 715
<b>Lherminier</b> Gilles	NIGEND: 165 702	NLS: 8 022 258
Valognes Olivier	NIGEND: 145 374	NLS: 8 002 299
Clouet Emmanuel	NIGEND: 165 365	NLS: 8 021 915
Boulière Jean-Michel	NIGEND: 147 924	NLS: 8 006 110
Deschâteaux David	NIGEND: 171 895	NLS: 8 027 030
Vincent Olivier	NIGEND: 165 137	NLS: 8 021 796
<b>Deleplace</b> Florent	NIGEND: 193 850	NLS: 8 047 634
Himbert Johann	NIGEND: 170 774	NLS: 8 026 454
Bourrée David	NIGEND: 166 114	NLS: 8 022 706

## BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Leforestier Christophe	NIGEND: 158 061	NLS: 8 015 265
Renouf Christophe	NIGEND: 142 785	NLS:8 001 778
Picard Flavien	NIGEND: 193 930	NLS: 8 053 921
Jansen Willy	NIGEND: 204 164	NLS: 8 054 841

## Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mars 2017:

Doron Yann	NIGEND: 193 611	NLS: 8 047 420
Le Moal Yohan	NIGEND: 241 217	NLS: 8 088 032
Pringault Aurélien	NIGEND: 169 218	NLS: 8 023 786
Marie Charline	NIGEND: 233 111	NLS: 8 086 103
Loustau Christian	NIGEND: 201 109	NLS: 8 050 115
Le Roux Patrick	NIGEND: 228 018	NLS: 8 076 331
Desseroit Amélie	NIGEND: 190 126	NLS: 8 035 276
Marie Guillaume	NIGEND: 194 572	NLS: 8 049 765
Didier Julien	NIGEND: 301 117	NLS: 8 089 924
Lesouef Sébastien	NIGEND: 204 232	NLS: 8 054 848
Teilleux Jean-François	NIGEND: 231 661	NLS: 8 078 691
Roger Mathieu	NIGEND: 179 939	NLS: 8 041 503
Salerne Samuel	NIGEND: 226 467	NLS: 8 084 530
Beaugendre Fabien	NIGEND: 247 280	NLS: 8 089 190
Guérin Mickaël	NIGEND: 245 190	NLS: 8 097 590
Levoy Damien	NIGEND: 211 876	NLS: 8 066 728
Verron Flore	NIGEND: 234 101	NLS: 8 086 353
Vernette Matthieu	NIGEND: 236 047	NLS: 8 081 216
Pruvost Vincent	NIGEND: 150 339	NLS: 8 008 175
Noblet Michaël	NIGEND: 158 327	NLS: 8 015 770
Lopin Claude	NIGEND: 161 775	NLS: 8 018 760

# Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2017:

Lechevalier Carine	NIGEND: 193 933	NLS: 8 053 903
Leroy Miranda	NIGEND: 308 522	NLS: 8 105 692
Rébillard Yannick	NIGEND: 181 396	NLS: 8 030 181
<b>Dupas</b> Adeline	NIGEND: 233 086	NLS: 8 086 080
Girard Florent	NIGEND: 233 376	NLS: 8 085 956

# Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 16 février 2017.

Le colonel, commandant adjoint de la région de gendarmerie de Normandie, commandant le groupement de la gendarmerie départementale du Calvados, B. Bresson